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家庭訪問が始まっています（4/24～4/27予備日4/28） 

子どもたちの学校での生活の様子をお知らせするとともに、

ご家庭の様子をお聞かせいただきます。保護者の皆様との連携

を深める、お子様の指導に生かす、緊急時に対応する、おうち

の場所を確認する、ことを目的に実施させていただきます。 

 今年度も、昨年度に引き続き、短時間の対面によるお話、あ

るいは、お手紙のポスティングのどちらかの方法で行っており

ます。 

 有意義なものになりますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

① 070-6800-0653  ②070-6800-0654 ③090-3904-9204   

いずれも学校からの発信専用電話です。 

日 曜日 学　校　行　事 PTA　その他 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月 委員会活動

2 火 学習参観・学級懇談会 PTA総会

3 水 （憲法記念日）

4 木 （みどりの日）

5 金 （こどもの日）

6 土

7 日

8 月 クラブ活動　集金振替

9 火 耳鼻科健診９時～

10 水
避難訓練（火災）②

緊急集団下校13:10～（４時間授業）

11 木 避難訓練（予）②　2次尿検査

12 金 14:30

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 ６年非行防止教室③

18 木 遠足 14:30 15:10 15:20

19 金

20 土

21 日

22 月
６年卒業アルバム写真④～⑥
クラブ活動

23 火

24 水 つばさ支援公開授業②

25 木 スポーツテスト⑤　眼科健診13時半～

26 金 演劇鑑賞会 14:30

27 土

28 日

29 月
６年卒業アルバム写真④～⑥

委員会活動

30 火 スポーツテスト（予）　尿検査予備日

31 水
たてわり活動⑤
１年～４年交通安全教室②③

15:25

下　校　時　刻令和５年度 ５月行事予定表
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岸和田市立旭小学校 

TEL ０７２－４２７－０９０４ 
学校への連絡はこの番号のみ 

令和５年度 ５月号 

さわやかな５月はすぐそこ、校庭の木々も日に日に緑を濃くしています。 

子どもたちは、それぞれに進級して１ヶ月が過ぎました。毎朝、「おはようござい

ます！」の明るい声がいっぱい聞こえてきます。元気な１日がスタートしています。 

あさひの あ は「あいさつをする」の あ です。あいさつができるとほんとうに気

持ちがいいものです。 

 さて、まもなくゴールデンウイークが始まります。早寝・早起き・朝ごはんを心が

けて、元気で充実した 1 か月を過ごせるように、ご家庭でもご協力をよろしくお願

いします。また、暑くなってまいります。水筒のお茶の量を多めに持たせるようにお

願いします。 

 

 

 


